项目编号: LASZYY-SBGCB2025044

六 安 市 中 医 院

单一来源采购文件

[image: WQM`)2`1}5NIT0EM@MU(FGN]

http://www.laszyy.cn/

采购单位：六安市中医院
2025年4月3日

目  录
一、采购公告………………………………………………………..
二、投标人须知前附表	…………………………………………….
三、投标人必须提交的投标文件内容……………………………..
四、投标人报价须知……………………………………………….
五、投标文件构成………………………………………………..
六、签订合同……………………………………………………….
七、澄清及变更	……………………………………………………..
八、其它	……………………………………………………………..
附件一…………………………………………………………………
附件二……………………………………………………………….

[bookmark: _Toc216158623][bookmark: _Toc353439273]六安市中医院全自动生殖道分泌物分析仪单一来源采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标方式管理办法》（财政部令第74号）等相关法律规定，现就本项目拟采取单一来源方式采购予以公示。
一、采购人名称：六安市中医院
二、采购人地址：六安市人民路76号
三、采购项目名称：六安市中医院全自动生殖道分泌物分析仪（项目编号：LASZYY-SBGCB2025044）
四、采购项目类型：货物类
五、拟采购项目的说明：
我院急诊科因业务发展，需采购一台全自动生殖道分泌物分析仪。
六、采购预算金额：4.2万元
七、采用单一来源方式的原因及说明：
我院现使用的安图阴道炎五联检试剂盒II（干化学酶法）为专机专用检测试剂，其检测原理、算法及结果判读需与配套的安图全自动生殖道分泌物分析仪高度适配，市场上同类设备无法兼容现有试剂盒的检测参数及数据接口。
该项目符合《中华人民共和国政府采购法》第三十一条《中华人民共和国政府采购法定实施条例》第二十七条规定，论证小组一致同意本项目采购采用单一来源方式采购。综上，本项目拟采用单一来源方式进行采购 。
八、拟定唯一供应商名称：安徽吉康雅琪医疗科技有限公司
九、拟定唯一供应商地址：合肥市蜀山区金寨路71号美第阳光大厦A座1305室。
十、公示期限：2025年4月3日至2025年4月10日。任何供应商、单位或个人对采用单一来源采购方式有异议的，可以在公示期内以书面形式向采购人反映。如无异议，公示结束后将采用单一来源采购方式采购。
十一、联系事项：
联系人：设备工程部汤老师
联系方式：0564-3318715
              六安市中医院设备工程部
         2025年4月3日

二、投标人须知前附表
	[bookmark: _Toc216158624][bookmark: _Toc353439274]序号
	内        容

	1

	项目名称：六安市中医院全自动生殖道分泌物分析仪
项目编号：LASZYY-SBGCB2025044
项目性质：货物类

	2
	采购方式：单一来源

	3
	供货期及地点：按合同约定时间按需供货；地点：六安市中医院

	4
	付款方式：开票后30日内付款。

	5
	履约保证金：无

	6
	踏勘现场：如有需要，请各投标人自行联系采购单位踏勘。

	7
	投标文件：投标文件需要内容盖章后制成一份PDF文件，按照响应项目名称+公司名的邮件名形式发送至邮箱laszyysbgcb@163.com

	8
	投标截止及谈判时间：2025年4月10日 下午15时；
开标地点：六安市中医院19楼设备工程部

	9
	采购单位联系人及联系方式：

	10
	投标保证金：无

	11
	采购预算：4.2万元

[bookmark: _Toc353439275][bookmark: _Toc216158625]三、投标人必须提交的投标文件内容
1、包括投标报价书、相关的营业执照、企业资质证书、产品彩页等资料。
2、采购文件要求和投标人认为需要提供的其它说明和资料。
3、投标文件中如要求有关证明文件提供复印件，成交后须提供原件备查。
[bookmark: _Toc269895617][bookmark: _Toc353439277]四、投标人报价须知
1、投标报价为投标人在采购文件中提出的各项支付金额的总和。包括本项目的成本、利润、税金、包装、运输、安装、调试等一切所有费用。
2、本项目只允许有一个方案、一个报价，多方案、多报价的标书将不被接受。不接受不清晰的投标文件。
3、超过最高限价的投标报价为无效报价，按废标处理。所投设备请注明生产单位、国别、技术规格（型号），并附设备彩图。
4、如投标人需要对供货现场和周围环境进行勘察，以获取编制投标文件和签署合同所需的资料，请自行联系采购单位。勘察现场所发生的费用由投标人自己承担。投标人因自身原因未进行实地踏勘的，成交后签订合同时和履约过程中，不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加合同外造价或索赔的要求。
5、投标人对本项目如有不清楚之处，请及时与我科联系，我科将尽快予以答复。
[bookmark: _Toc216158630]五、投标文件构成
1、投标文件应按投标文件内容要求提供材料，盖章后制成一份PDF文件。
[bookmark: _Toc353439278][bookmark: _Toc269895618]2、如果项目分有多个包，供应商可以参与其中的一个或几个包的采购活动，且可以同时成交几个包，但必须以包为单位分别编写投标文件，分别装订，分别包装。
六、签订合同
 1、成交侯选人在“六安市中医院官网”公示三个工作日且无异议后，由医院发出中标通知。
2、采购单位有权在公示期内要求成交侯选人提供采购文件采购清单中规定的成套或部分设备、物品的样品，以便确认和为验收留样。
3、成交人拿到成交通知书后，一个月内来我院签订合同，备案后合同方有效。
4、采购双方必须严格按照采购文件及承诺签订采购合同，不得擅自变更。
[bookmark: _Toc353439279][bookmark: _Toc269895619]七、澄清及变更
采购公告及采购文件如有澄清或变更，我院将以网上公告形式发布，请投标人及时关注。
八 、附件
附件一：采购需求         附件二：投标报价书

4

[bookmark: _Toc353439281]附件一
采 购 需 求
[bookmark: _Toc353439282]1.干化学和形态学检测一体机。干化学检测不少于8个，至少包括酸碱度（PH）、过氧化氢、白细胞酯酶、唾液酸苷酶、脯氨酸氨基肽酶等；形态学检测包括白细胞、红细胞、上皮细胞、杆菌、念珠菌（含单孢子，芽生孢子，菌丝）、滴虫等有形成分；
2.形态学检测具备自动染色功能，染色为红色，提高对比度；
3.形态学检测与干化学检测不得在同一个检测卡上，整机无液体管路，采用一次性枪头取样，避免交叉污染；
4.配套干化学试剂质控品有注册证，配套软件具备质量控制与管理功能；
5.细菌性阴道病、滴虫性阴道炎、外阴阴道假丝酵母菌病与传统镜检或培养方法；相比符合率≥90%；
6.仿人工制片技术，载玻片、盖玻片盒装上机，支持不停机加载，装载数量50片/盒。
7.形态学指标包含药物结晶。
8.具有念珠菌区分技术，可区分念珠菌为白色念珠菌、光滑念珠菌和其他念珠菌。
9.配备高精度相机，像素≥2000万。
[bookmark: _GoBack]10.整机质保不少于5年。

附件二
投标报价书
	投标人名称

	投标范围
	第    包

	投标产品名称

	投标产品生产企业

	产品品牌及型号
	品牌：
型号：

	投标报价
	人民币        元/年

	是否响应付款方式
	是□    否□   （划√）

	其他说明：
1、 产品注册证号：
2、 质保：
3、

[bookmark: _Toc220232409][bookmark: _Toc300210385]投标单位（盖章）：                             日期：

授权联系人：
联系方式：

image1.jpeg